ut mergo merſi ſpargo ſparſi tergo terſi: dicitur tamen & tergeo. **Alia** in xi conuertunt go præſentis: & faciunt ſupradictam tempus: ut re/ go rexi cingo cinxi ango anxī tingo tinxi pingo pinxi. **A** regendo cō/ poſita: quīs in præſenti ſyncopam penultimæ e patiantur tamen in præterito perfectō eam euphoniæ cauſa ſeruant: ut porriſgo porrexi pergo perrexi ſurgo ſurrexi. **Nam** porriſgo & corriſgo & arriſgo e in i cō uertentia aptiſſime ſecundum proportionem ſeruant ſimplicis decli nationem. **Excipiuntur:** frango fregi ago egi lego legi: quorum com/ poſita ſequuntur ſimplicis declinationem: contriſgo confregi: perſtrin go perſfregi: & exiſgo exegi: ſubiſgo ſubegi: cogo coegi: perlego perlegi relego relegi. **Excipiuntur** ex hoc compoſita: negliſgo neglixi: & intel ligo intellexi: quod antiqui interlego dicebant intellexi: & diliſgo dile xi: pango quoq; pepegi: ex eo compoſitum impingo impegi facit. **Pa cuuius.** In medio tonſylla pegi lato in littore. **Lucanus in quinto.** Sufficit ad factum belli fauor iſte laborq; fortunæ. quod te noſtris im pegit harenis. **Simplex** tamen pango etiam pepegi facit ſecundum **Carſium:** & panxi: ſed antiqui tamen pango dicebant pro paciſcor. **Cicero in ſecundo ad herennium:** Pacta ſunt qua legibus obſeruan da ſunt hoc modo. **Rem** ubi pagunt: oratione pagunt. **Tango** præte ritum tetigi facit: & punſgo pupugi uel punxi: **Varro in primo** huma narum. **Vt** habent ſarii qui uocantur αἰγῆτιοι & in africapiſi quorū ophi ogeniſtum arbitrantur ſuppoſitum eſſe aliquem in ſtirpe: ſi ad moucant ut pungat colubra cum pupugerit: ſi de genere ſit uiuere: ſi non ſit mori. **In eodem** admota aſpis cum pupugerit ſi non occidat: ſciat ex piſiſlorum ſtirpe eſſe. **Neuius in glaucoma.** Et cum eo obſonio ſtilo mihi in manum pupugit. **Expungo** uero expunxi dicimus: at repungo repupugi & repunxi: ut capro uidetur. **Cum** ei qui nos pu pugit talionem: iſdeſt uicem a nobis redditam oſtendimus: repupugi diximus. **Quando** uero de ratione uel kalendario loquimur repunxi dicimus. **A tango** quoq; compoſita non duplicant primam ſyllabā contingo contigi attingo attingi. **In** quibus notandum q; penultimā præteriti corripitur: præſentis uero producitur. **Ab** ago & frango & lego compoſita ſeruant ſimplicium præteritum: ut exiſgo exegi prodi go prodegi: & dego degi: abiſgo abegi inſringo inſfregi perſringo per fregi colligo collegi relego relegi: quod differentiæ cauſa non mutauit le in li: quanuis perago a immutabilem ſeruauit & dego per ſyncopā euphoniæ cauſa protulit. **Excipiuntur** mutantia ſimplicis declinatio